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TOPLANTIYA KATILANLAR   GÖREVİ 
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6-Dr. Öğr. Üyesi Mustafa R. SÜMERKAN             Birim Danışma Kurulu Üyesi   
7-Dr. Öğr. Üyesi Vehbi TOSUN                        Birim Danışma Kurulu Üyesi   
8-Mimar Sezgin ATASOY    Birim Danışma Kurulu Üyesi        
9-Mimar Süheyla ÇEBİ KARAHAN   Birim Danışma Kurulu Üyesi                                                                             
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13-Doç. Dr. Erkan AYDINTAN   Dekan Yardımcısı 
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1- Yük. Mimar Veysi CENGİZ   Birim Danışma Kurulu Üyesi 
2- Mimar Melek EROĞLU              Birim Danışma Kurulu Üyesi  
3-Mimar Şenay KARAKAŞ                         Birim Danışma Kurulu Üyesi 
4-Mimar Levent DURMUŞ               Birim Danışma Kurulu Üyesi 
5-İç Mimar Naci YALÇIN                                          Birim Danışma Kurulu Üyesi 
6- Şehir Plancısı Kazım Onur KURT                        Birim Danışma Kurulu Üyesi 
 
GÜNDEM :  
     Bilgilendirme, 
1. Kurumlar Arası İletişim Sorunlarının Çözülme Yöntemleri, Tartışma ve Öneriler 

 
2022 Yılı Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cenap 
SANCAR başkanlığında Birim Danışma Kurulu Üyeleri, Dekan Yardımcılarının katılımıyla birlikte 
21 Kasım 2022 tarihinde saat 17:30’da çevrimiçi olarak yapıldı. 
 
Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Üyeleri diğer üniversitelerde görev yapan 
akademisyenler, emekli akademisyenler, farklı üniversitelerde görev yapan akademisyenler, kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri, özel sektör ve mesleki oda temsilcilerinden oluşmaktadır. Toplantıda 
görüşülen konular, öneriler ve fikirler fakülte yönetimince değerlendirilerek rapor haline getirilmiştir.  
 
GÜNDEM MADDESİNE GEÇİLDİ 
 
Kurumlar arası ilişkilerde araştırma birinci önceliğe alınmalıdır. Araştırmaların ve projelerin 
geliştirilmesi için araştırmacıyı motive edecek altyapı ve finansal kaynaklar yaratılmalıdır. Bu 
noktada üniversitelerin araştırma fonu söz konusu olabileceği gibi üniversitemizin mali destek için 
yazın, uluslararası doktora ve mastır programları açması, bir yol olabilir. Diğer taraftan,  



TÜBİTAK’ın, AB’nin, vd. kuruluşların mali kaynak desteği için girişimlerde bulunulması büyük önem 
arz etmektedir. O nedenle TÜBİTAK hızlı çağrıları gibi kurumsal destek fonları dikkatle takip 
edilmelidir. Özellikle araştırma görevlileri bu konuda yönlendirilebilir, ortak projelere dâhil edilerek 
motive edilebilir. Fakültede bir araştırma-proje rüzgârı oluşturulabilir. Bu konuda dekanlık teşvik 
edici pozisyonda olmalıdır. 
 
Proje çalışmalarında çalışılacak ilgili kurumlar konu bağlamında bir araya gelip plan/proje üzerinde 
çalışma yapabilirler. Kurumsal olarak bu tür kolektif çalışmalar başarılarla sonuçlanmaktadır. Ortak 
çalışmalarda kazanılan deneyim çok değerlidir. Bu çalışmalarda sebep sonuç ilişkileri ve çözüm 
önerileri dikkate alınarak kurumlar arasında ki ilişkiler geliştirilmelidir. 
 
Valilik, Belediye, vd. kurumlarla, projeler çerçevesinde ilişkiler kurmak, kurumlar arası iletişimi 
güçlendirir. Büyük veya küçük ölçekli proje fikirleri çerçevesinde kurumlar ile doğrudan iletişime 
geçilip, uygulanabilirliği konusunda görüş alışverişinde bulunulabilir. Kurumlar arası imkanların 
karşılıklı olarak kullanıma açılması (konferans / sergi salonu, ekipman vb.), bu noktada protokoller 
imzalanması, iletişimin güçlendirilmesi adına önem taşımaktadır. Benzer şekilde Üniversite, 
Belediyeler ve Odalar araştırma ve uygulama gibi projelerde birlikte çalışarak şehri en üst noktaya 
çıkarabilirler. Meslek odaları ve KTÜ Mimarlık Fakültesi belli konularda ortak hareket edebilmek 
için bir çalışma grubu kurabilir.  
 
Kurumlar arası ilişkilerin gelişebilmesi için üniversite, kalite ve akreditasyon çalışmaları 
sürdürülebilir kılmak ve geliştirebilmek için çalışmalarına başlayarak mesafe kaydetmelidir. Ayrıca 
uluslararası akreditasyon kurumları tarafından akredite edilmeyi hedeflenmelidir. Uluslararası 
Mimarlar Birliği (UIA), UNESCO, RIBA (Royal Institute of British Architects), Ulusal 
Mimarlık Akreditasyon Kurulu (NAAB), Agency For Quality Assuarance (AQAS), İç Mimarlık 
Akreditasyon Konseyi (CIDA) bu kuruluşlardan bazılarıdır. 
 
Meslek alanımızda dünya BIM’e (Yapı Bilgi Modellemesi) yönelmektedir. Dünya ile mesleki 
entegrasyonda bu önemli bir konudur. Örneğin, BİM kullanmayanlar, Avrupa’da yasalar gereği iş 
yapamaz durumdadır. Yapım sürecinde zaman ve ekonomi sağlarken, yapı kullanım sürecinde de 
takip imkânı sağlayan BIM konusunda farkındalık yaratacak çalışmalar yapılmalıdır. Bu çalışmaları 
ilgili bölümlerle iletişim içerisinde güçlendirilmesi gerekmektedir. Bu bağlamda BIM ile birlikte 
REVIT programı da müfredata kazandırılmalıdır. Çağı yakalamak için enerji ve dijital alanda 
ilerleme sağlanmalıdır. Öğrenciler bu konuda acilen bilgilendirilmelidir. Bu noktada 
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisinin BIM eğitimi vermek üzere seçeceği pilot 
üniversitelerden biri olma talebi rektörlüğe iletilebilir. Bu oluşumun içinde olmak faydalı olacaktır. 
 
Üniversite toplumsal hayatın, kötü kentleşme gibi güncel sorunlarını gidermede aktif rol almalıdır. 
Bu bağlamda üniversitelerde yapılan tezlerin, araştırmaların; kamuya, toplumsal hayata, çevreye, 
faydalarının neler olduğu diğer kurumlar ile paylaşılmalıdır. Benzer bir bakış açısı ile yapılı çevre 
tasarımı alanı yasa ve yönetmeliklerle şekillendiğinden, ilgili mevzuatların oluşturulması ve 
iyileştirilmesi yönünde üniversite, yerel yönetimlerle iş birliği içinde olmalıdır.  
 
Araştırmalarda elde edilen bilgilerin aktarılması (Eğitim-Araştırma-Pratik bilgilerinin) kurumlar arası 
iletişimin deneyimiyle kullanacak olduğumuz programlar sayesinde değişik kültürlerden değişik 
ırklardan bir araya gelen topluluklarla sağlanır. Araştırma geliştirme çalışmalarının nitelik ve 
süreklilik kazanması için diğer üniversitelerle ilişkilerin projelerin yanı sıra ortak kongrelerle de 
artırılması gerekmektedir. Diğer taraftan, farklı üniversiteleri sahip oldukları farklı imkânların da 
ortak çalışmalar çerçevesinde kullanıma açılması, finansal kaynak ihtiyacını da azaltabilir. 
 
Birim Danışma Kurulu toplantısı sonucunda:  
 

 Uluslararası ve ulusal işbirliği girişimlerinde bulunmak, 

 Uluslararası ve ulusal kongreler, çalıştaylar vb. bilimsel platformlar oluşturarak üniversiteler 
arası ilişkileri geliştirmek, 



 Bakanlıkların, yerel yönetimlerin ve / veya STK’ların desteklediği projelere ağırlık vermek, 
bu noktada girişimlerde bulunmak, 

 Tasarım teknolojisini zamanın gereklerine uygun bir şekilde revize etmek için ilk etapta, bir 
çalışma grubu (Tasarım Eğitimi Teknolojisi Uyumlandırma Komisyonu) kurmak,  

 DOKA, DOKAP, Kent Konseyi, vb. kuruluşların da kurumlar arası ilişkileri çeşitlendirmek ve 
güçlendirmek amacı ile KTÜ Mimarlık fakültemizin çalışmalarına destek vermesi için Birim 
Danışma Kuruluna davet edilmesi konularında görüş birliğine varıldı. 
 

Toplantıya Ait Ekran Görüntüleri, Zoom (21.11.2022) 
 

 


